様式第2号（第5条関係） （○ /○ ）

年 月 日

石垣市長　　　　　　　　　様

住　所

氏　名（直筆） 印

所　属

連絡先

　石垣市自然環境保全条例第２８条に係る届出・承認に関する取扱要綱第５条に基づき、

下記のとおり報告いたします。

届出

実施

届出 平成 年 月 日　～ 平成 年 月 日

実施 平成 年 月 日　～ 平成 年 月 日

（○ /○ ）

捕 獲 及 び 採 取 量

捕 獲 及 び 採 取 の 期 日

捕 獲 及 び 採 取 の 場 所

捕 獲 及 び 採 取 の 方 法

そ の 他 報 告 事 項

捕 獲 ・ 採 取 報 告 書

承 認 番 号

保 全 種 の 種 類

和名

雌雄/状態

採取日

採取場所

採取方法

その他

（撮影日 ）

和名

雌雄/状態

採取日

採取場所

採取方法

その他

（撮影日 ）

和名

雌雄/状態

採取日

採取場所

採取方法

その他

（撮影日 ）

①

採取個体 ②

採取個体 ③

採取個体